
Dohoda o ukončení nájmu 
 

Čl. I  
 Smluvní strany 

 
1. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234                        DIČ: CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupena:  
bankovní spojení: ………………. číslo účtu: …………………..  
adresa pro doručování písemností: Muglinovská 1038,  Ostrava 1, PSČ 702 00 

(dále jen „pronajímatel“ na straně jedné) 

 
2. Jaroslava Kojetinská 
Bytem (místo podnikání): Kunín 356, 742 53  Kunín 
IČ:  435 57 694  DIČ:  CZ5554281953      (plátce DPH) 
fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, podnikající dle živnostenského zákona, živnostenský list vydal městský 
úřad Nový Jičín, Živnostenský úřad, pod č.j. 001368/02/10515A, evid.č. 380401-35051-00 dne 12.03.2002  
bankovní spojení: ………….. číslo účtu: ……………………. 

(dále jen „nájemce“ na straně druhé) 

Čl. II  
 Předmět dohody 

1. Dne 30.05.2014 byla mezi nájemcem a pronajímatelem uzavřena nájemní smlouva č. 2927703714 o nájmu 
nebytových prostor, a následně dodatky č. 1 až č. 2, týkající se užívání nebytových prostor v nemovitosti 
nacházející se na pozemku p. č. 703 v k.ú. Suchdol nad Odrou.  

2. Předmětem této dohody je ukončení smluvního vztahu, vyplývajícího z výše uvedené nájemní 
smlouvy č. 2927703714 a dodatků č. 1 až č. 2, a to ke dni 30.04.2019. 

3. Pro odstranění veškerých pochybností se pronajímatel a nájemce, ke dni podpisu této dohody, vzájemně dohodli na 
zpětvzetí výpovědi smlouvy, učiněné nájemcem dne 20.02.2019 jednostranným právním úkonem, který byl 
pronajímateli doručen dne 25.02.2019, a smlouva bude ukončena touto dohodou k datu 30.04.2019.  

4. Současně se smluvní strany dohodly, že kauce v plné výši 12.402,60 Kč, která byla nájemcem uhrazena dne 
09.06.2014 byla vyčerpána, a částečně pokryla nájemné za období 02–04/2019. 

5. Ke dni podpisu této dohody jsou vzájemné závazky obou smluvních stran, vyplývající z této nájemní smlouvy, 
vyrovnány. 
 
 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

1.  Dohoda je vystavena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž nájemce obdrží jedno a pronajímatel obdrží 
dvě vyhotovení. 

2.  Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem, který má dle zákona  
č. 340/2015 Sb. o registru smluv povinnost uveřejňovat zákonem stanovené smlouvy v registru smluv a s jejím 
uveřejněním za podmínek stanovených zákonem o registru smluv souhlasí. 

3.  Účastníci této dohody si její obsah přečetli, prohlašují, že jsou s ním srozuměni, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 
 
V Ostravě dne 18.04.2019 
 
Za pronajímatele:      Za nájemce: 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 264684

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b0430111-68e8-4d8d-875a-289f12d94cd6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana DAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2019 13:28:58


		2019-04-30T11:29:01+0000




